
L’institut des sciences vétérinaires de Tiaret par l’ensemble de sa composante souhaite la 
bienvenue à nos chers étudiants de l’institut des sciences vétérinaires de Souk Ahras, 

espérant bien un bon séjour de formation clinique et pédagogique afin de mieux enrichir 

les connaissances scientifiques et de bien s’engager et s’intégrer dans la vie 
professionnelle. 

A cet effet le staff administratif et l’ensemble des enseignants cliniciens de l’institut 
organiseront une semaine de formation clinique intensifiée aux étudiants invités du 10/04 

jusqu’au 14/04/2016. 

Cordialement. 

 

Planning Des Activites Cliniques 

Date Heure Groupe Clinique L’enseignant 

10/04/2016 

09H00 

01 Path ruminants Dr HALLOUZ HADJ FEGHOUL 

02 Path reproduction Dr BENALLOU BOUABDELLAH 

03 Path équidés Dr BOUAKKEZ ABDERRAHMANE  

08 Path équidés Dr SAIM SAID 

05 Path aviaires Dr MERATI RACHID 

06 HIDAOA Dr MESLEM ABDELMALEK 

07 Chirurgie Dr KHIATI BAGHDAD 

04 Path carnivores Dr BACHA SALIMA 

14H00 

02 Path ruminants Dr AIT AMRANE AMAR 

03 Path ruminants Dr BENIA AHMED REDHA 

01 Path reproduction Dr HALLOUZ HADJ FEGHOUL 

05 Chirurgie Dr AMARA KARIM 

06 Path carnivores Dr SLIMANI KHALED 

07 Parasitologie Dr KOUIDRI MOKHTARIA 

04 Biochimie Dr RAHAI FADHILA 

08 Autopsie Dr CHIKHAOUI KARIMA 

11/04/2016 09H00 

03 

Path reproduction Dr BENALLOU BOUABDELLAH 04 

05 

06 

Path ruminants Dr AIT AMRANE AMAR 07 

08 

01 

Chirurgie 

Dr KHIATI BAGHDAD 
 
 
 
 

02 



14H00 

04 

Chirurgie Dr HAMDI MOHAMED 05 

06 

07 

Path carnivores Dr SLIMANI KHALED 08 

01 

02 
Path aviaires Dr SELLES SIDI MOHAMED AMAR 

03 

 
12/04/2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

12/04/2016 

 
09H00 

 
 
 

 
09H00 

05 Path ruminants Dr DERAR SOFIANE 

06 Path reproduction Dr BENALLOU BOUABDELLAH 

07 Path équidés Dr BOUAKKEZ ABDERRAHMANE 

08 Path aviaires Dr HAMMOUDI ABDELHAMID 

01 Path aviaires Dr SELLES SIDI MOHAMED AMAR 

02 Path carnivores Dr BACHA SALIMA 

03 Chirurgie Dr KHIATI BAGHDAD 

04 HIDAOA Dr MESLEM ABDELMALEK 

14H00 

06 Biochimie Dr RAHAI FADHILA 

07 Path reproduction Dr AYAD MOHAMED AMINE 

08 Path reproduction Dr HALLOUZ HADJ FEGHOUL 

01 Chirurgie Dr AMARA KARIM 

05 Path carnivores Dr SLIMANI KHALED 

03 Parasitologie Dr KOUIDRI MOKHTARIA 

04 Path ruminants Dr AIT AMRANE AMAR 

02 Autopsie Dr CHIKHAOUI KARIMA 

13/04/2016 

09H00 

04 

Path équidés Dr AISSAT SAAD 06 

02 

01 

Path carnivores Dr SLIMANI KHALED 03 

08 

05 
Path ruminants Dr BENCHOHRA MOKHTAR 

07 

14H00 

04 

Path aviaires 

Dr SELLES SIDI MOHAMED AMAR 
 
 
 
 
 

06 

07 



01 

Path ruminants Dr DERRAR SOFIANE 02 

03 

05 
Biochimie Dr RAHAI FADHILA 

08 

 
 
 

 
14/04/2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
14/04/2016 

09H00 

08 Path ruminants Dr AKERMI AMAR 

07 Path reproduction Dr HALLOUZ HADJ FEGHOUL 

01 Path reproduction Dr MELIANI SAMIA 

02 Path aviaire Dr MERATI RACHID 

03 HIDAOA Dr MESLEM ABDELMALEK 

04 Chirurgie Dr KHIATI BAGHDAD 

05 Path carnivores Dr BACHA SALIMA 

06 Path équidés Dr SAIM SAID 

14H00 

06 Path ruminants Dr BENCHOHRA MOKHTAR 

07 Path ruminants Dr BOUDRAA ABDELATIF 

08 Path reproduction Dr AYAD MOHAMED AMINE 

05 Path reproduction Dr HALLOUZ HADJ FEGHOUL 

04 Chirurgie Dr AMARA KARIM 

01 Path carnivores Dr SLIMANI KHALED 

02 Biochimie Dr RAHAI FADHILA 

03 Autopsie Dr HEMMIDA ELHOUARI 

 

Le directeur de l`ISV Tiaret 
 


